PORTARIA PGJ/PI Nº 1985/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

EXONERAR ERICA RAVENNE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nº 15631, do cargo comissio-
nado de Assessor Ministerial (CC-01), lotada junto à Promotoria de Justiça de Paulistana, com efei-
tos a partir de 09 de julho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E